
<f> r,w»E
'Vs

\—
B
&

!/
sÿ’ /e'.l[ ‘

i!

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇAO

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 1802.01/2021
Processo Administrativo NQ 1702.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 19/02/2021 07:53:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 01 - CHOCOLATADO EM PÓ, AÇÚCAR COMUM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Marca: CHOCOLACTEAUnidade: PCT Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 Kg, LIVRE DE IMPUREZAS,
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO
HUMANO, VALIDADE NA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO INFERIOR A 90 DIAS. .

Valor Unit.: 8,2528Quantidade: 1.180 Valor Total: 9.738,304

Item: 2 Unidade: KG Marca: AMARESCO Modelo:
Descrição: AÇÚCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

Valor Unit.: 2,3849Quantidade: 10.500 Valor Total: 25.041,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J N PESSOA EIRELI

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME

011 21.597.654/0001-14 45.937,00

047 26.970.227/0001-53 39.001,60

34.780,00 Sim

Sim34.789,00

3 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA 071 34.148.026/0001-01 50.444,40

089 30,958.204/0001-09 50,444,40

070 12.240.925/0001-99 50.444,40

094 63.496.079/0001-03 50327,60

091 00,557.122/0001-83 50.199,00

064 11.990.584/0001-06 50.444,40

021 03.230,195/0001-54 50.444,40

034 41,557.349/0001-06 50.409,00

007 29.048.310/0001-68 50.444,40

12 SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 020 02.714.226/0001-80 50.444,40

Sim34.790,00

37.498,004 CARLOS G A DANTAS Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

6 A ,N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

7 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

8 R M FIGUEIREDO ME

9 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E

11 FRANCE DE CARVALHO MENDES ME

Sim37.499,00

Sim38.498,00

Sim38.500,00

Sim38.878,00

Não41.964,00

Sim42.303,20

Sim44.500,00

Sim49.200,00

49.241,0013 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 072 36.487.207/0001-80 49.241,00 Sim

14 D G DE ALMEIDA DIÒGENES-ME 057 00.642.003/0001-29 49.720,00 Sim49.720,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

/INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

,4LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 02 - COLORÍFICO SEM SAL, ÓLEO DE SOJA REFINADO, SAL REFINADO, TEMPERO COMPLETO

LÍQUIDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 18/03/2021 10:57:10 1 de 8



S®5

t--sm
i .

r'

> sir—y
\à- -y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 1

Descrição: COLORÍFICO, SEM SAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE DE 100G. PRODUTO A PARTIR DE URUCUM, VALIDADE
MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 700

Unidade: PCT Marca: KIMIMO Modelo: KIMIMO

Valor Unit.: 0,9455 Valor Total: 661,85

Item: 2 Unidade: UND Marca: LIZZA Modelo: LIZZA
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICO (PET) DE 900 ml, NÃO AMASSADA, REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 1.330 Valor Unit.: 6,3689 Valor Total: 8.470,637

Unidade: KGItem: 3 Marca: ATLANTICO Modelo: ATLANTICO

Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, SEM IMPUREZAS, REGISTROS DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE ACORDO COM AO DECRETO 75.697/75-MS.
Quantidade: 730 Valor Unit.: 0,3917 Valor Total: 285,941

Item: 4 Marca: KINÔUnidade: UND Modelo: KINÕ
Descrição: TEMPERO COMPLETO LIQUIDO, EMBALAGEM PRIMÁRIA (PET) DE 500ml, TEMPERO COMPLETO VERDE,— COMPOSTO DE COENTRO, CEBOLA, SALSA, ALHO E SAL, SEM PIMENTA, INVIOLADO, LIVRE DE IMPUREZAS,
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO
HUMANO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

Valor Unit.: 1,7763Quantidade: 1.960 Valor Total: 3.481,548

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RM FIGUEIREDO ME 098 11.990.584/0001-06 19.100,10

2 SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 042 02.714.226/0001-80 T9.100.10
3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E

Sim12.900,00

Sim12.999,00

046 41.557,349/0001-06 J9.040,80

002 30.958.204/0001-09 19.100,10

081 07.525.075/0001-35 18.944,50

095 26.970,227/0001-53 15.234,40

060 63.496.079/0001-03 19.052,90

078 29.048.310/0001-68 19.100,10

049 12.240.925/0001-99 19.100,10

Sim14.400,00

4 CARLOS G A DANTAS Sim14.449,03

5 F EDNALDO DIOGENES ME

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME

Sim14.500,00

Sim15.234,40

7 A ,N. B, BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

8 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME

Sim15.672,00

Sim15.672,90

Sim16.800,00

10 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME

11 J N PESSOA EIRELI

12 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

13 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA

021 00.642.003/0001-29 16.822,40

073 21.597.654/0001-14 17.390,50

047 03.230,195/0001-54 19.100,10

003 36.487.207/0001-80 18.721,40

Sim16.822,40

Sim17.390,50

Não18.708,10

Sim18.721,40

14 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

15 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

030 00.557.122/0001-83 18,994,40

055 34.148.026/0001-01 19.100,10

091 18.027.677/0001-89 19.10ÕTT
DESCLASSIFICADOS

18.994,40 Sim

Sim19.100,10

Sim19.100,10

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

/Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 03 - ARROZ PARBOLIZADO, FEIJÃO TIPO CARIOCA, FLOCOS DE MILHO, MACARRÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: LETICIA
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 Kg, TIPO 1, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU
IMPUREZAS, REGISTROS NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO
PRODUTO.
Quantidade: 10.200

Modelo:

Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 40.290,00

Gerado em: 18/03/2021 10:57:10 2 de 8



-)
(tf

a
%

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 2 Unidade: KG Marca: LETICIA
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOCA, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, LIVRE DE IMPUREZAS,
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER Ò ARMAZENAMENTO OU CONSUMO
HUMANO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Valor Unit.: 6,2396

Modelo:

Quantidade: 1.010 Valor Total: 6.301,996

Marca: RAINHAItem: 3 Unidade: PCT Modelo:
Descrição: FLOCOS DE MILHO, FLOCADA, PACOTE DE 500g, INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU
OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 3
MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 1,16 Valor Total: 12.760,00

Unidade: PCT

Descrição; MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500g, LONGO FINO, INVIOLADOS, SEM
PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA
DA ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 9.900

Item: 4 Marca: PELAGGIO Modelo:

Valor Unit.: 2,02 Valor Total: 19.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 YBP COMERCIAL LTDA - ME 015 26.970.227/0001-53 84.241,00

016 11.990.584/0001-06 102.521,60

088 00,557.122/0001-83 101.897,50
006 34.148.026/0001-01 102.521,60

79.350,00 Sim

2 R M FIGUEIREDO ME_
3 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

4 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

5 J N PESSOA EIRELI

6 F EDNALDO DIOGENES ME

Sim79.380,00

Sim80.790,00

Sim82.190,00

076 21.597.654/0001-14 93.800,00 Sim87.999,00

091 07.525.075/0001-35 101.748,00 Sim88.000,00

7 SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 032 02.714.226/0001-80 102.521,60

8 A ,N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

_9 CARLOS G A DANTAS

10 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E

11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

12 FRANCE DE CARVALHO MENDES ME

13 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

Sim89.300,00

085 63.496.079/0001-03 102.200,50

061 30.958.204/0001-09 102.521,60

024 41.557.349/0001-06 102.054,00

094 12.240.925/0001-99 102.521,60

030 29.048.310/0001-68 102.521,60

047 03.230.195/0001-54 102.521,60

005 36.487.207/0001-80 101.446ÿ50

89.398,00

89.399,00

Sim

Sim

89.623,00 Sim

Sim93.500,00

100.000,00 Sim

100.310,60 Não

14 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA Sim101.446,50

15 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME 065 00.642.003/0001-29 101.597,50 101.597,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4- HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 04 - ABÓBORA, ALHO BRANCO, BATATA INGLESA, BANANA PRATA, CEBOLA, CENOURA, CHEIRO

VERDE, MAÇÃ.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA
Descrição: ABÓBORA/JERIMUM, TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 2 KG, COLORAÇÃO UNIFORME, SEM PARTES
ESCURAS OU FURADAS, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E
CONSERVAÇÃO, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES.
Quantidade: 1.100

Modelo: IN NATURA

Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 1.870,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA
Descrição: ALHO BRANCO EM CABEÇA, ÍNTEGRO E FRESCO, TAMANHO MÉDIO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 10,75 Valor Total: 2.580,00

Gerado em: 18/03/2021 10:57:10 3 de 8



/X'
<4-—:0 — •/

& y
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

Modelo: IN NATURAUnidade: KG

Descrição: BATATA INGLESA, LAVADA, LISA DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA
OU MECÂNICA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.
Quantidade: 1.500

Marca: IN NATURAItem: 3

Valor Total: 4.500,00Valor Unit.: 3,00

Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURAUnidade: DZItem: 4

Descrição: BANANA PRATA, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM
FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER
GRAÚDA.
Quantidade: 4.000 Valor Total: 11.600,00Valor Unit.: 2,90

Modelo: IN NATURAMarca: IN NATURA

Descrição: CEBOLA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA
OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM MANCHAS E COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO
SER GRAÚDA.
Quantidade: 550

Unidade: KGItem: 5

Valor Total: 1.100,00Valor Unit.: 2,00

Modelo: IN NATURAMarca: IN NATURAItem: 6

Descrição: CENOURA, CENOURA ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM
LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES,

DEVENDO SER GRAÚDA.
Quantidade: 1.500

Unidade: KG

Valor Total: 4.050,00Valor Unit.: 2,70

Modelo: IN NATURAMarca: IN NATURAUnidade: MOLHO

Descrição: CHEIRO VERDE, FRESCO, DE 1o QUALIDADE, DE TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM
DESENVOLVIDA, DE QUALIDADE FIRME E INTACTA. ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERILA TERROSO E UMIDADE
EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS
EM EMBALGENS ADEQUADAS 200g.
Quantidade: 800

Item: 7

Valor Total: 800,00Valor Unit.: 1,00

Modelo: IN NATURAMarca: IN NATURAUnidade: UNDItem: 8

Descrição: MAÇÃ, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU
MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.
Quantidade: 47.500 Valor Total: 28.500,00Valor Unit.: 0,60

CLASSIFICAÇÃO

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

Sim048 11.990.584/0001-06 113.831,50

036 34.148.026/0001-Ò1 113.831,50

040 21.597.654/0001-14 100.360,00

047 12.240.925/0001-99 113.831,50

55.000,001 R M FIGUEIREDO ME

Sim59.998,002 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

3 J N PESSOA EIRELI Sim78.000,00

Sim78.999,004 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

Sim

Sim

050 29.048.310/0001-68 113.831,50 87.093,505 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME

88.362,00080 26.970.227/0001-53 88.362,006 YBP COMERCIAL LTDA - ME

Sim100.359,00

113.831,50

045 30.958.204/0001-09 113.831,507 CARLOS G A DANTAS

Sim084 36.487.207/0001-80 113.831,508 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

rMEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 05 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO TIPO MARIA, BISCOITO TIPO MAIZENA, PÃO TIPO

HOT DOG OU PÃO HAMBÚRGUER.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo:Unidade: PCT Marca: ESTRELAItem: 1

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g COM DUPLA
EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS
ADEQUADAS.
Quantidade: 9.100 Valor Unit.: 2,485 Valor Total: 22.613,50

4 de 8Gerado em: 18/03/2021 10:57:10



ms%
7r *.

'--7
/..Ç

(fill

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 2 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA SABOR LEITE PRIMARIA SACO DE POLIETILENO ATÓXICO
CONTENDO INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE,
PESO LÍQUIDO
Quantidade: 9.100 Valor Unit.: 2,9583 Valor Total: 26.920,53

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g COM DUPLA EMBALAGEM, RICO
EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

Valor Total: 26.070,59Quantidade: 9.100 Valor Unit.: 2,8649

Item: 4 Unidade: PCT Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBÚRGUER, PRODUTO FRESCO, OBTIDO NO PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO
ADEUQADO DA MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, ÁGUA, SAL, GORDURA. NÃO
APRESENTAR ODOR DE FERMENTAÇÃO OU FUMAÇA, PACOTES COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 2,3666 Valor Total: 24.375,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J N PESSOA EIRELI 089 21.597.654/0001-14 160.534,00

063 30.376.369/0001-64 181.217~ÕÕ
001 11 -06 181.217,00

002 26.970.227/0001-53 125.694,00

030 00.557.122/0001-83 180.750,00

051 41.557,349/0001-06 180.180,00

017 12.240.925/0001-99 181.217,00

99.980,00 Sim

2 J R NETO DA SILVA Sim100.000,00

3 R M FIGUEIREDO ME_
4 YBP COMERCIAL LTDA - ME

5 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-MÊT
6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

103.369,00

105.684,00

Sim

Sim

110.900,00 Sim

119.511,00 Sim

Sim125.000,00

8 SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 095 02.714.226/0001-80 181.217,00

9 CARLOS G A DANTAS

10 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME

Sim127.400,00

052 30.958.204/0001-09 181.217,00

048 29.048.310/0001-68 181.217,00

137.249,99 Sim

Sim147.932,00

_11 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME

12 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

14 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
~~~

— 15 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

047 00.642.003/0001-29 152,444,00

064 03,230.195/0001-54 181,217,00

025 18.O27.677/00bl -89 181.217,00

056 36.487.207/00Õ1-80 180.295,00

074 34.148.026/0001-01 181.217\ÕÕ
DESCLASSIFICADOS

Sim152.444,00

157.533,00

1 79.990.00

180.200,00

Não

Sim

Sim

181.217,00 Sim

0
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 06 - CARNE BOVINA MOÍDA, FILÉ DE PEITO DE FRANGO, OVO DE GALINHA.

tfVALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: RÉGÍNAUnidade: PCTItem: 1 Modelo: REGINA

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA. EMBALGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500g, CONGELADA DE 1o QUALIDADE, EXCELENTE
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PRODUTO SEM OSSO, TEOR MÁXIMO DE GORDURA PERMITIDO POR LEGISLAÇÃO, SEM
ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERISTICA QUE INVIABILIZE O CONSUMO HUMANO.

Valor Unit.: 6,30Quantidade: 7.000 Valor Total: 44.100,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: REGINA Modelo: REGINA
Descrição: FRANGO - FILÉ DE PEITO CONGELADO, COM OU SEM OSSO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICO. SACO DE
POLIETILENO OU POLIPROPILENO, SEM CRISTAIS DE GELO, CONTENDO DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA).
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 10,14 Valor Total: 15.210,00

Gerado om: 18/03/2021 10:57:10 5 de 8



mt s.
Íis '•

&
cjqr

•ÁPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 3 Unidade: BDJA Marca: SONOVO Modelo: SONOVO
Descrição: OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, OM PESO APROXIMADAMENTE 60g, EMBALAGEM EM
LAMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES,
COM CERTIFICAÇÃO.
Quantidade: 2.300 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 23.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R M FIGUEIREDO ME 099 11.990.584/0001-06 120.675,00

074 30.958.204/0001-09 120.675,00

Õ77 00.557.122/0001-83 120.272,00

066 26.970.227/0001-53 85.710,00

Sim83.000,00

84.989,992 CARLOS G A DANTAS

3 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

4 VBP COMERCIAL LTDA - ME

Sim

84.990,00 Sim

85.710,00 Sim

5 SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 026 02.714.226/0001-80 120.675,00

6 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

8 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME

9 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

10 DG DE ALMEIDA DIÓGENES-ME~
11 A.N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

12 J N PESSOA EIRELI

13 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA

14 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E_
15 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

89.200,00 Sim

018 05,949,336/0002-08 120.675,00

057 12.240.925/0001-99 120.675,00

050 29.048.310/0001-68 120.675,00

008 13.291.902/0001-76 105.800,00

087 00.642.003/0001-29 99,785,OcT
044 63,496.079/0001-03 120.544,00

004 21.597.654/0001-14 118.375,00

082 36.487.207/0001-80 120.020,00

011 41.557.349/0001-06 120.250,00

89.245,00 Não

98.000,00 Sim

Sim98.400,00

Sim99.750,00

99.785,00 Sim

118.000,00 Sim

118,375,00

120.020,00

120.250,00

Sim

Sim

Sim

075 34.148.026/0001-01 120.675,00 Sim120.675,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 07 - FRANGO ABATIDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: FRANGO ABATIDO, INTEIRO, LIVRE DE MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A
COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA

Valor Unit.: 7,1429Quantidade: 5.600 Valor Total: 40.000,24

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

2 R M FIGUEIREDO ME

3 CARLOS G A DANTAS

4 F EDNALDO DIOGENES ME

5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME

058 34.148.026/0001-01 56.336,00

037 11.990.584/0001-06 56.336,00

099 30.958.204/0001-09 56.336,00

094 07.525.075/0001-35 54.600,00

028 29.048.310/0001-68 56.336,00

40,000,00

40.740,ÕÕ
Sim

Sim

Sim44.998,99

Sim46.990,90

48.888,00 Sim

6 SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 020 02.714.226/0001-80 56.336,00

7 A ,N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Sim49.400,00

090 63.496.079/0001-03 56.280,00 Sim54.099,00

8 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA 002 05.949,336/0002-08 56.336,00 Não54.880,00

9 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME 022 00.642.003/0001-29 55.944,00

042 26,970.227/0001-53 56.000,00

Sim55.944,00

10 YBP COMERCIAL LTDA - ME Sim56.000,00

Gerado em: 18/03/2021 10:57:10 6 de 8



/4|i\
&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
&

11 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA

12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

005 36.487.207/0001-80 56.280,00 56.280,00

56.336,00

Sim

068 12.240.925/0001-99 56.336,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 08 - AMIDO DE MILHO, FARINHA LÁCTEA, LEITE EM PÓ INTEGRAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: MAIZENA Modelo:

Descrição: AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAlDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS
SÃS E ISENTAS DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU
RANÇOSOS.EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 6,706 Valor Total: 11.400,20

Item: 2 Unidade: PCT Marca: NESTLE Modelo:
Descrição: "FARINHA LACTEA, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO,
AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, VITAMINAS E MINERAIS, SAL E AROMATIZANTE.
EMBALAGEM PRIMÁRIA POLIÉSTER METALIZADO ATÓXICO CONTENDO 600 GRAMAS DE PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO
FORNECEDOR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, VALIDADE (MlNIMO DE 6 MESES).

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 7,051 Valor Total: 12.691,80

Item: 3 Marca: BETANIA

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 200g, LIVRES DE INSETOS,
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU
COMPROMETER O ARMAZENAMENTO.
Quantidade: 14.500

Unidade: PCT Modelo:

Valor Unit.: 3,166 Valor Total: 45.907,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Oferta Inicial Oferta FinalNum Documento ME

1 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

2 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

3 J N PESSOA EIRELI

4 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

5 F EDNALDO DIOGENES ME

059 34.148.026/0001-01 129.772,00

017 13,291.902/0001-76 93.892,00

095 21.597.654/0001-14 108.600,00

073 00.557.122/0001-83 129.429,00

091 07.525.075/0001-35 128.580,00

69.999,00 Sim

Sim79.000,00

Sim84.250,00

86.700,00

93.891,00

Sim

Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

7 YBP COMERCIAL LTDA - ME
~~

8 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E

9 CARLOS G A DANTAS

10 FRANCIE DTCARVALHÒ MENDES ME

11 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

12 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME

13 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA

045 12.240.925/0001-99 129.772,00

007 26.970.227/0001-53 119.242,00

031 41.557.349/0001-06 129.395ÿ00

043 30.958.204/0001-09 129.772,60
093 29.04~8.310/0001-68 129.772,00

062 03.230.195/0001-54 129.772ÿ00

021 00.642,003/0001-29 123.370,00

027 36.487.207/0001-80 128.688,00

071 11.990.584/0001-06 129.772ÿ00

100.800,00

100.889,80

Sim

Sim

105.233,00 Sim

Sim120.024,99

Sim120.025,00

Não120.670,00

Sim123.370,00

Sim128.688,00

14 R M FIGUEIREDO ME Sim129.772,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta Inicial Oferta FinalNum Documento ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

7 de 8Gerado em: 18/03/2021 10:57:10



as
=.PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
•i,

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 10:57:10
LOTE 09 - POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: POLPA SERRA Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABORES (ACEROLA, GOIABA, MANGA E CAJU), CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE
CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM DE 200g ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1 kg, CONSTAR DATA
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO M(NIMO 6 MESES E N" DO REGISTRO DO MAPA.

Valor Unit.: 4,5429Quantidade: 3.500 Valor Total: 15.900,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J N PESSOA EIRELI 051 21.597.654/0001-14 28.000,00 Sim15.900,00

16.000,002 R M FIGUEIREDO ME 016 11.990.584/0001-06 43.225,00 Sim

3 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE 010 08.745.714/0001-30 28.000,00

4 SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 002 02.714.226/0001-80 43.225,ÕÕ
Sim18.300,00

Sim21.500,00

5 CARLOS G A DANTAS

6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

053 30.958.204/0001-09 43,225,00

026 41.557.349/0001-06 43,225,00

064 18.027.677/0001-89 43.225,00

058 20.643,594/0001-66 24.500,00

089 29.048.310/0001-68 43.225,00

061 23.723.228/0001-05 26.250,00

21.999,99 Sim

Sim22.400,00

Sim24.490,00

24.500,008 ALEFFI RODRIGUES DA SILVA Sim

9 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME

10 FRANCISCO MARCELO FRANÇA

11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

12 A ,N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

13 YBP COMERCIAL LTDA - ME __
14 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME

15 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSAÿ

16 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA

17 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

Sim24.501,00

Sim26.250,00

032 12.240.925/0001-99 43.225,00

081 63.496,079/0001-03 43.155ÿ0
001 26.970.227/0001-53 31.500,00

30.000,00 Sim

Sim30.999,99

31.500,00 Sim

035 00.642.003/0001-29 33.425,00

070 36.487.207/0001-80 42.700,00

066 34,148.026/0001-01 43.225ÿ00

034 00.557.122/0001-83 43.225ÿ0

33.425,00

42.700,00

Sim

Sim

Sim43.225,00

Sim43.225,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DiiUc, Aok
ALCIDES LEITE DA SILVA NETO cvAUTORIDADE:

Gerado em: 18/03/2021 10:57:10 8 de 8


